

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72973704

Data publicarii 07.09.22 Coduri CPV 15897300-5 15800000-6

Pretul estimativ: 2.858,81 RON - 2.858,81 RON

Descriere: PATRUNJEL RADACINA 324757 7,84 RON 11.29 kg 88,51 RON 96,48 RON incl. TVA ARO  
SPANAC TOCAT CONGELAT 1000G \* 205118 6,17 RON 10 buc. 61,70 RON 67,25 RON incl.  
TVA PATRUNJEL 103712 0,84 RON 20 buc. 16,72 RON 18,22 RON incl. TVA ALEX STAR  
CASTRAVETI MURATI 6-9CM 4.1KG 390856 21,79 RON 10 buc. 217,92 RON 237,53 RON incl.  
TVA RTO FLEICA DE PORC VACUUM 379438 23,55 RON 16.39 kg 385,98 RON 420,72 RON incl.  
TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 25,50 RON 12.422 kg 316,76  
RON 345,27 RON incl. TVA RTO PULPA PORC DEZOSATA/DEGRESATA VACUUM 379433 17,94  
RON 14.48 kg 259,77 RON 283,15 RON incl. TVA METRO CHEF MUSCHI FILE VID 93248 31,80  
RON 4.86 kg 154,55 RON 168,46 RON incl. TVA MEDA CREMVURSTI CU PUI GASTRO 95569  
20,53 RON 4.69 kg 96,29 RON 104,96 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA DIN PIEPT DE PUI  
266496 27,98 RON 5.405 kg 151,23 RON 164,84 RON incl. TVA ELIT COASTE INTREGI  
AFUMATE 201521 22,53 RON 6.29 kg 141,68 RON 154,43 RON incl. TVA METRO CHEF  
AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG \* 242119 23,28 RON 4 buc. 93,14 RON 101,52 RON incl.  
TVA 500G DR OETKER CACAO NEAGRA 393464 22,28 RON 2 buc. 44,56 RON 48,57 RON incl.  
TVA ARO FASOLE ALBA 1KG 113605 44,74 RON 2 buc. 89,47 RON 97,52 RON incl. TVA  
BISTRITA OTET 9 GRADE 1L 382442 18,81 RON 2 buc. 37,62 RON 41,01 RON incl. TVA AGRANA  
ZAHAR BRUN 500G 90200 4,81 RON 20 buc. 96,14 RON 104,79 RON incl. TVA DERONI OREZ  
BOB ROTUND 5KG 402156 34,36 RON 2 buc. 68,71 RON 74,89 RON incl. TVA BUCEGI PATE  
PORC 100G 278964 15,88 RON 10 buc. 158,78 R